


«Ақмола облысы білім басқармасының Есіл ауданы бойынша білім беру бөлімі Құмай ауылының негізгі орта мектебі» КММ

Бекітемін:  _____

Мектеп директоры: Мұса Е.

« 01 » « 09 » « 2023 ж. »

**«Біртұтас тәрбие бағдарламасын» іске асыру бойынша
2023-2024 оқу жылына арналған тәрбие жоспары**

Директордың ТІЖ орынбасары: Аюбекова Т.Т

Мақсаты: Жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарды бойына сіңірген еңбекқор, адал, саналы, жасампаз азаматты тәрбиелеу.

Міндеттері:

1. Ата-ананың өсиетін тыңдауға, отбасы татулығы мен берекесін қадірлеуге, перзенттік парызын өтеуге тәрбиелеу.
2. Ұлттық мұраны қастерлеуге, қазақ тілін, мемлекеттік рәміздерді құрметтеуге, татулық, келісім, ынтымақ және ел бірлігін сақтауға, отаншылдық пен мемлекетшілдікке тәрбиелеу.
3. Жақсылыққа, игілікке бой түзеуге, абыройлы болуға, ар-ұждан, намыс, жауапкершілік, мейірімділік, қамқорлық пен әділдік қасиеттерін жоғары ұстауға баулу және құқықтық мәдениетін қалыптастыру.
4. Денсаулықты қадірлеуге, салауатты өмір салтын ұстануға, ойдың тазалығын және эмоционалды тұрақтылыққа баулу.
5. Табиғатқа, табиғи мұраға ұқыптылықпен қарауға және табиғи ресурстарды үнемді әрі тиімді қолдануға тәрбиелеу және еңбекқорлыққа баулу.

Күтілетін нәтиже:

1. Ата-анасын сыйлайды, перзенттік парызын түсінеді, «қарашанырақ», «жеті ата», «тектілік» ұғымдарының маңызын бағалайды, отбасы татулығы мен берекесін қадірлейді.
2. Отаншыл, мемлекетшіл, намысшыл, халқына адал қызмет етуді, мемлекет тәуелсіздігін және елі мен жерінің тұтастығын қорғауды борышым деп санайды және ұлттық мәдениетті құрметтейді, салт-дәстүрлерді біледі, оны сақтайды.
3. Әр ісіне, қадамына жауапкершілікпен қарайды, әдепті және мейірімді, сөзіне берік, ісіне адал, кішіге ізет, үлкенге құрмет көрсетеді, ар-ұятты жоғары бағалайды.
4. Жан мен тән тазалығын сақтайды, дұрыс тамақтану мәдениетін түсінеді, эмоционалды жай-күйін басқарады.
5. Тұратын үйін, ауласын, қаласын таза ұстайды, қоғамдық орынға және қоршаған ортаға ұқыптылықпен қарайды, табиғатқа жанашыр және туған жердің қайталанбас ерекшелігін және оның бірегей болмысын таниды және адал еңбекті жоғары бағалайды.

НЕГІЗГІ БІЛІМ БЕРУ ҚҰНДЫЛЫҒЫ:

<i>Тәрбие құндылықтары</i>	<i>Негізгі көрсеткіштер</i>	<i>Күтілетін нәтиже</i>
Ұлттықмүдде/ Национальный интерес	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Қазақстан мемлекеттілігін нығайтуға ат салысу; ✓ Қазақстанның онтайлы имиджін қалыптастыруға белсенді үлес қосу; ✓ Ұлттық мұраға ұқыпты қарау; ✓ Қазақ тілінің қолдану аясын кеңейту; ✓ Қазақстан мүддесіне қызмет етуге ұмтылу; ✓ Қоғам игілігі үшін қызмет ету; ✓ Қазақстанның қауіпсіздігін қамтамасыз етуге дайын болу; ✓ Ұлттық мәдениетті дәріптеу; 	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Отаншыл, мемлекетшіл және намысшыл ✓ Мемлекеттік рәміздерді қадірлейді ✓ Елінің тарихын құрметтейді ✓ Ұлттық мирасты, мәдениетті дәріптейді ✓ Құқықтық және экологиялық мәдениеті жоғары
Ар-ұят/ Совесть	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Академиялық адалдық қағидатын қолдау; ✓ Адал еңбекті құрметтеу; ✓ Сөзіне берік, ісіне адал болу; ✓ Халқына адал қызмет ету ✓ Әдеп нормаларын ұстану; ✓ Шешім қабылдай білу және жауапкершілікті сезіну; ✓ Достарына, сыныптастарына, отбасы мүшелеріне қамқор болу, мейірімділік таныту; ✓ Өзін отбасының, сыныптың, мектептің, қоғамның, Отанның бірмүшесі екенін сезіну. 	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Ар-ұят, адалдықты жоғары бағалайды; ✓ Сөзіне берік, ісіне жауапкершілік танытады; ✓ Ата-анасына сүйіспеншілікпен қарайды; ✓ Достарын, сыныптастарын сыйлайды; ✓ Кішіге ізет, үлкенге құрмет көрсетеді.
Талап/ Стремление	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Сыни және креативті ойлау; ✓ Жеке және командамен жұмыс істей білу; ✓ Білуге, жаңаны тануға құштар болу; ✓ Физикалық белсенді болу; ✓ Салауатты өмір салтын ұстану; ✓ Технологиялық және цифрлық дағдыларды ілгерілету; ✓ Дұрыс қарым-қатынас орнату білу; ✓ Уақыт пен қаржыны тиімді жоспарлау. 	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Жан мен тән тазалығын сақтайды; ✓ Дұрыс тамақтану мәдениетін түсінеді; ✓ Қоршаған орта тазалығын сақтайды; ✓ Ақпараттық, медиа және қаржылық сауаттылық; ✓ Ізденімпаз, жасампаз тұлға.

ҚЫРКҮЙЕК – БІЛІМ АЙЫ

- 1 қыркүйек-Білім күні, сынып сағаттары
- 5 қыркүйек- А.Байтұрсынұлының туған күніне арналған «Тіл тазалығы» тақырыбындағы шаралар
- Шығыс мұсылмандарының рухани тәлімгері және діни жетекшісі, ақын, ойшыл, ғұлама Қожа Ахмет Ясауидің туғанына 930 жыл
- Қазақ әдебиетінің XX ғасырдағы жарық жұлдыздарының бірі, жазушы, драматург Жазушы Оралхан Бөкейдің туғанына 80 жыл

№	Тәрбие құндылықтары	Іс-шара атаулары	Аяқтау нысаны/Қатысу-шылар	Өткізу мерзімі	Жауапты орындаушылар
1 апта					
1	Ұлттық мүдде Қазақстан мемлекеттілігін нығайтуға ат салысу	«Мектеп – мейірім мекені» 1 қыркүйек – білім күні	Салтанатты жиын және сынып сағаттары 1-9 сынып	01.09.2023ж.	ДТІЖО Аюбекова Т.Т. 1-9 сынып жетекшілер
2	Ұлттық мүдде Қазақ тілінің қолдану аясын кеңейту	А.Байтұрсынұлының туған күніне арналған «Тіл тазалығы» тақырыбындағы шаралар 5 қыркүйек - ҚР халықтарының Тілдері күні мерекесіне ұйымдастырылған	Тәрбие сағаттары 1-9 сынып Мерекелік кеш	04-07.09.2023ж.	ДТІЖО Аюбекова Т.Т. 1-9 сынып жетекшілер Тіл мамандары
3	Талап Физикалық белсенді болу, салауатты өмір салтын ұстану	«Сергіту сәті» Республикалық челленджі (9 ай-9мейрам)	1-9 сынып	08.09.2023ж.	ДТІЖО Аюбекова Т.Т. Дене шынықтыру мұғалімі Мустафин Е.Т.
2 апта					
4	Ар-ұят отбасы мүшелеріне қамқор болу, мейірімділік таныту	«Отбасы-бақыт мекені» Отбасы күніне арналған іс-шаралар	Фотоколладж, ЭССЕ 1-9 сынып	11-12.09.2023ж.	ДТІЖО Аюбекова Т.Т. 1-9 сынып жетекшілері Тәлімгер
5	Ұлттық мүдде Ұлттық мәдениетті дәріптеу	Шығыс мұсылмандарының рухани тәлімгері және діни жетекшісі, ақын, ойшыл, ғұлама Қожа Ахмет Ясауидің туғанына 930 жыл («Оқуға құштар мектеп» жобасы)	Кітап көрмесі, буклет 5-9 сынып	13.09.2023ж.	ДТІЖО Аюбекова Т.Т. Кітапханашы Баєтова Н.

6	Ұлттық мүдде Ұлттық мәдениетті дәріштеу	Қазақ әдебиетінің XX ғасырдағы жарық жұлдыздарының бірі, жазушы, драматург Жазушы Оралхан Бөкейдің туғанына 80 жыл	Ақпараттық сәт 5-9 сынып	14-15.09. 2023ж.	ДТЖО Аюбекова Т.Т. 5-9 сынып жетекшілері
3 апта					
7	Талап Физикалық белсенді болу, салауатты өмір салтын ұстану	Салауатты өмір салтына сихаттау және нашакорлық пен есірткі бизнесіне қарсы күрес: «Мектеп спорты апталығы» «Спорт ойындары күні» спорттық акция	Спорт ойындары Апталық Қабырға газеттері 1-9 сынып	18-20.09. 2023ж.	ДТЖО Аюбекова Т.Т. 1-9 сынып жетекшілері Дене шынықтыру мұғалімі Мустафин Е.Т.
8	Талап Сыни және креативті ойлау, жеке және командамен жұмыс істей білу	«Мектептің өзін-өзі басқаруы» жобасы («Жас-Ұлан», «Жас Қыран») Мектеп парламентінің президентін сайлау. («Жеткіншектің жеті жарғысы» жобасы)	Фотосәп, хаттама	20-22.09. 2023ж.	ДТЖО Аюбекова Т.Т. Тәлімгер
4 апта					
9	Ар-ұят Достарына, сыныптастарына, отбасы мүшелеріне қамқор болу, мейірімділік ганыту, өзін отбасының, сыныптың, мектептің, қоғамның, Отанның бірмүшесі екенін сезіну.	«Қауіпсіз мектеп ортасы» акциясы (кибербуллингтен қорғау, зорлық-зомбылықтың, жаракаттардың алдын алу)	Дөңгелек үстел 1-4 сынып Сауалнама 5-9 сынып	25-27.09. 2023ж.	ДТЖО Аюбекова Т.Т. Психолог
10	Ар-ұят Әдеп нормаларын ұстану. Шешім қабылдай білу және жауапкершілікті сезіну:	Қарттар күніне арналған іс-шаралар («Еңбегі адал жас өрен» жобасы)	Мерекелік кеш Волонтерлық акция 1-9 сынып	28-29.09. 2023ж.	ДТЖО Аюбекова Т.Т. 1-9 сынып жетекшілері Тәлімгер
11	Талап Білуге, жаңаны тануға күштар болу	Әр түрлі деңгейдегі жарыстарға қағысу	Жоспарға сәйкес 1-9 сынып	Жыл бойы	ДТЖО Аюбекова Т.Т.

ҚАЗАН – Алаш азаматтарын ұлықтау айы

- 1 қазан – Қарттар күні, Мұғалімдер күні;
- Р.Бағланованың 100 жылдығы
- 11 қазан Халықаралық қыздар күні

№	Тәрбие жұмысының бағыттары	Іске асырылу жобалары	Іс-шара атаулары	Нысанды аяқтау / Қатысушылар	Өткізу мерзімі	Жауапты орындаушылар
1	ЖАҢА ҚАЗАҚСТАНДЫҚ ПАТРИОТИЗМ МЕН АЗАМАТТЫЛЫҚТЫ ТӘРБИЕЛЕУ, ҚҰҚЫҚТЫҚ ТӘРБИЕ	«Құқықтық сана қауымдық пана» жобасы «Өзін-өзі басқару» ұйымы «Құқықтық фракциясы» «Өнегелі бір сағат» жобасы	«Қылмыссыз балалық шақ» <i>/арнайы жоспар/</i>	Айлық 1-9 сынып	Ай ішінде	Құқықтық фракция жекшісі
«Тұрмыстық зорлық – зомбылықсыз Қазақстан» <i>/арнайы жоспар/</i>						
2	РУХАНИ – АДАМГЕРШІЛІК ТӘРБИЕ	«Өнегелі бір сағат» жобасы	«Өз жүрегіңмен жылыту» қамқорлық акциясы 1 қазан – «Қарттарым-асыл қазынам» қарттар күніне арналған мерекелі іс-шара	Қайырымдылық акциясы 7-9 сынып	19.09.-01.10. 01.10.2022ж.	Өзін-өзі басқару ұйымы Сарсенғалиева Ж.А. Арсытанова Д.А.
«Ұлылықтың басында ұстаз тұрар!»			Өнеге сабағы 1-9 сынып	03-07.10.		
«Ұстаз деген жарқын күні ғаламның»			Мерекелік кеш			
			«Өміріңді бағалай біл» тренинг	Тренинг 5-9 сынып	17-21.10.	Психолог Сулейменова Р.А.

3	ҰЛТТЫҚ ТӘРБИЕ	«Дәстүр мен ғұрып» жобасы	«Дәстүрлі әндер» (Роза Бағланованың 100 жылдығына орай)	Челленджі 2-9 сыныптар	10-14.10.	ДТЖО
4	ОТБАСЫЛЫҚ ТӘРБИЕ	«Оқуға құштар мектеп» жобасы	«Бір отбасы – бір кітап»	Сурет, бейне түсірілім байқауы 1-9 сынып	10-14.10.	Кітапханашы Баетова Н.Қ.
5	ЕҢБЕК, ЭКОНОМИКАЛЫҚ ЖӘНЕ ЭКОЛОГИЯЛЫҚ ТӘРБИЕ	«ЭКОstart» жобасы	«Таза қала-көрікті мекен» Экологиялық акциясы	Акция 5-9 сынып	Ай ішінде	ДТЖО психолог
6	ЗИЯТКЕРЛІК ТӘРБИЕ, АҚПАРАТТЫҚ МӘДЕНИЕТ ТӘРБИЕСІ	«Оқуға құштар мектеп» жобасы	«Тәуелсіз Қазақстанның жаһандық бастамалары. Халықаралық қауіпсіздікке қосқан үлесі»	Дебат Дебат клубының мүшелері	Ай ішінде	Дебат жетекшісі
7	КӨПМӘДЕНИЕТТІК ЖӘНЕ КӨРКЕМ-ЭСТЕТИКАЛЫҚ ТӘРБИЕСІ	«Дәстүр мен ғұрып» жобасы	«Адам бойында бәрі де әдемі, сұлу болуға тиіс» 11 қазан қыздар күніне арналған іс-шара	Апталық 5-9 сыныптар	10-14.10.	ДТЖО, Психолог.
8	ДЕНЕ ТӘРБИЕСІ, САЛАУАТТЫ ӨМІР САЛТЫ	«Салауатты өмір салтын сақтау» жобасы	«Мектеп денсаулық ортасы бола ала ма?»	Медицина қызметкері мен кездесу	Ай ішінде	ДТЖО 7-9 сыныптар
9	АУДАНДЫҚ ІС-ШАРАЛАР		1. «Мен-елімнің ертеңімін!» Аудандық форум	Форум Өзін-өзі басқару ұйымы	Ай ішінде	ДТЖО Тәлімгер

ҚАРАША

- 15 қараша-Ұлттық валюта күні;
- Күзгі демалыс.
- 11 қараша Балалар құқығын қорғау күні
- Қаз дауысты Қазыбек бидің туғанына 355 жыл

№	Тәрбие жұмысының бағыттары	Іске асырылу жобалары	Іс-шара атаулары	Нысанды аяқтау/ Қатысушылар	Өткізу мерзімі	Жауапты орындаушылар
1	ЖАҢА ҚАЗАҚСТАНДЫҚ ПАТРИОТИЗМ МЕН АЗАМАТТЫЛЫҚТЫ ТӘРБИЕЛЕУ, ҚҰҚЫҚТЫҚ ТӘРБИЕ	«Құқықтық сана қауымдық пана» жобасы	«Бала құқығын қорғаймыз» <i>/арнайы жоспар/</i>	Апталық 1-9 сынып	07-11.11. 2022ж.	1-9 сынып жетекшілер
			«Экстремизм мен терроризмге жол жоқ!» <i>/арнайы жоспар/</i>	Дөңгелек үстел 5-9 сынып	Ай ішінде	ДТЖО
			«Тәуелсіздіктің нұры-тұңғыш ЕЛБАСЫ»	Танымдық сабақ 1-9 сынып	28.11.- 01.12.	1-9 сынып жетекшілер
			«Жас Ұлан» және «Жас қыран» ОЖСБ –на оқушыларды салтанатты қабылдауға арналған салтанатты жиын	Салтанатты жиын 2-9 сынып	30.11. 2022ж.	Тәлімгер
2	РУХАНИ – АДАМГЕРШІЛІК ТӘРБИЕ	«Үнем қоғам қуаты» жобасы	15 қараша-Ұлттық валюта күні «Тенге – Тәуелсіздік келбеті» «Ұлттық валютамыз – тәуелсіздігіміздің көрсеткіші»	Тәрбие сағаттары 1-9	14-18.11. 2022ж.	Сынып жетекшілер

3	ҰЛТТЫҚ ТӘРБИЕ	Дәстүр мен ғұрып жобасы	Қаз дауысты Қазыбек бидің туғанына 355 жыл	Апталық 1-9 сынып	21-25.11. 2022ж.	Әдебиет пәні мұғалімі, сынып жетекшілері, Кітапханашы
4	ОТБАСЫЛЫҚ ТӘРБИЕ	«Отбасы орта мектеп» жобасы	«Әкеге-ізет, анаға – құрмет»	Дөңгелек үстел 5-9 сыныптар	09.11. 2022ж.	ДТЖО
5	ЕҢБЕК, ЭКОНОМИКАЛЫҚ ЖӘНЕ ЭКОЛОГИЯЛЫҚ ТӘРБИЕ	«Еңбек елдің мұраты» жобасы	«Адал еңбек бейнесі»	Сурет конкурсы 2-3 сынып	Ай ішінде	2-4 сынып жетекшілері
		«Үнем - қоғам қуаты» жобасы	Су мен электр энергиясын үнемдеуге бағытталған «Үнемділік инноваторы»	Жарнамалық жұмыстар конкурсы 5-9сынып		Тәлімгер
6	ЗИЯТКЕРЛІК ТӘРБИЕ, АҚПАРАТТЫҚ МӘДЕНИЕТ ТӘРБИЕСІ	«Оқуға құштар мектеп» жобасы	Мектепте, үзілісте... «Ақын жазушылардың өлеңдерін оқу»	Бірыңғай оқу сағаты 2-4 сынып	07-11.11. 2022 ж.	Кітапханашы Сынып жетекшілер
		«Оқуға құштар мектеп» жобасы	А.Байтұрсыновтың -150 жылдығы «Ұлы даланың ұландары»	Зияткерлік ойын 5-9 сыныптар		
7	КӨПМӘДЕНИЕТТІК ЖӘНЕ КӨРКЕМ-ЭСТЕТИКАЛЫҚ ТӘРБИЕСІ	«Еңбек елдің мұраты» жобасы	«30 үздік колөнер бұйымы» (Рәміздерге-30 жыл)	Байқау 1-9 сынып	14.11. 2022 ж.	ДТЖО Сынып жетекшілері

ЖЕЛТОҚСАН – «Тәуелсіздік – орындалған арман. Қазақстан жолы»

- ✓ 1 желтоқсан - ҚР Тұңғыш Президенті күні;
- ✓ 1 желтоқсан - Халықаралық ЖИТС-ке қарсы күрес күні;
- ✓ Мұхтар Әуезовтың туғанына 125 жыл

№	Тәрбие жұмысының бағыттары	Іске асырылу жобалары	Іс-шара атаулары	Аяқтау нысаны / Қатысушылар	Өткізу мерзімі	Жауапты орындаушылар
1	ЖАҢА ҚАЗАҚСТАНДЫҚ ПАТРИОТИЗМ МЕН АЗАМАТТЫЛЫҚТЫ ТӘРБИЕЛЕУ, ҚҰҚЫҚТЫҚ ТӘРБИЕ	«Құқықтық сана қауымдық пана»	«Тәуелсіздік – орындалған арман. Қазақстан жолы»	Мерекелік іс-шара / Мектеп ұжымы 9 сыныптар	12-16.12 2022 ж.	ДТЖО
2	РУХАНИ – АДАМГЕРШІЛІК ТӘРБИЕ	«Дәстүр мен ғұрып»	«Мен және менің елім»	Сынып сағаты 1-11 сыныптар	12-16.12. 2022 жыл	Сынып жетекшілер
3	ҰЛТТЫҚ ТӘРБИЕ	«Оқуға кәсіпкер мектеп» жобасы	Мұхтар Әуезовтың туғанына 125 жыл	Көрме 1-9 сыныптар	Ай ішінде	Кітапханашы Баєтова Н.Қ.
		«Үшқыр ой» фракциясы	«Мәңгілік Елдің мызғымас 7 негізі»	Дебат 7-8- сынып	Жоспарға сай	Дебат жетекшісі

4	ОТБАСЫЛЫҚ ТӘРБИЕ	«Отбасы орта мектеп» жобасы	«Отбасы алтын дөңгелек»	Дөңгелек үстел 1-9 сынып	Ай ішінде	Психолог Сулейменова Р.А.
5	ЕҢБЕК, ЭКОНОМИКАЛЫҚ ЖӘНЕ ЭКОЛОГИЯЛЫҚ ТӘРБИЕ	Тәлімгер Тәлімгер	«Қар ертегісі -2022» қарлы мүсіндер сайясы	Сайыс 5-9 сынып	19-30.12. 2022ж.	ДТЖО Мұса Е. Сынып жетекшілер
			«Аяз атаның шеберханасы» шырша ойыншықтарын жасау	Көрме 1-4 сынып		
6	Зияткерлік ТӘРБИЕ, АҚПАРАТТЫҚ МӘДЕНИЕТ ТӘРБИЕСІ	«Еңбек елдің мұраты» жобасы	«Қазақстанның дамуы жастар қолында»	Ток-шоу 7-9 сынып	23.12. 2022ж.	Дебат жетекшісі
7	КӨПМӘДЕНИЕТТІК ЖӘНЕ КӨРКЕМ-ЭСТЕТИКАЛЫҚ ТӘРБИЕСІ	«Рухани жаңғыру» бағдарламасы	Жаңа-жылдық шырша	Мерекелік іс-шара 1-9 сынып		ДТЖО Аюбекова Т.Т., Баева Н.Қ.
8	ДЕНЕ ТӘРБИЕСІ, САЛАУАТТЫ ӨМІР САЛТЫ	«Салауатты өмір салтын сақтау» жобасы	«ЖИТС-тің алдып алу және оған қарсы күрес» ЖИТС қарсы күн <i>/арнайы жоспар/</i>	Апталық 5-11 сыныптар	28.11- 02.12 2022ж.	Мед. қызметкер Сынып жетекшілері
9	АУДАНДЫҚ ІС-ШАРАЛАР		1. «Театр және балалар» Аудандық жоба 2. «Жастар дауысы» Аудандық ән байқауы 3. «Жас ұрпақ-Ел ертеңі» Дөңгелек үстел «Мерекелі, берекелі Қазақстан» Бейне құттықтау байқауы	Жоба 1-9 сынып Байқау 1-9 сынып Дөңгелек үстел Бейне құттықтау	Ай ішінде	ДТЖО, Сынып жетекшілері, Тәлімгер

ҚАҢТАР АЙЫ – ҰЛТТЫҚ КОД АЙЫ

➤ Қысқы демалыс

№	Тәрбие құндылықтары	Іс-шара атаулары	Аяқтау нысаны/ Қатысу-шылар	Өткізу мерзімі	Жауапты орындаушылар
1 апта					
1	Талап Сыни және креативті ойлау, жеке және командалмен жұмыс істей білу	«Сикырлы себет» қысқы каникулда кітап оқу (Оқуға құжаттар мектеп жобасы)	Сыныптан тыс іс-шара 1-9 сынып	03-05.01. 2024ж	Кітапханашы Баева Н.
2 апта					
2	Ұлттық мүдде Қазақстан мемлекеттілігін нығайтуға ат салысу	«Жемқорлықтың тарихы тамыры»	Тәрбие сағаты 1-9 сынып	08 -11.01. 2024ж	ДТЖО Аюбекова Т.Т. 1-9 сынып жетекшілері
3	Қорғау профилактикалық	«Ерте жыныстық қарым-қатынастың алдын-алу» шаралары	Ата-аналар жиналысы 7-9 сынып қыздары	11-12.01. 2024 ж	Психолог
3 Апта					
4	Ата-аналарды педагогикалық қолдау	«Ертегі – танымның көзі» («Даналық мектебі» клубы Әжелер мектебі бағыты бойынша)	Кітапхана көрмесі Әжелер клубының мүшелері	Қаңтардың 3 аптасы	Кітапханашы Баева Н.
5	Талап Сыни және креативті ойлау	«Қызықты қыс» спорттық ойындар	Спорттық ойындар 2-9 сынып	15-19.01. 2024ж	Дене шынықтыру пән мұғалімі Мустафин Е.Т.
4 апта					
6		«Жаратылыстану» пән апталығы	Апталық іс-шара Ашық сабақтар 1-9 сынып	Қаңтардың 4 аптасы	Малигова М. 1-9 сынып жетекшілері
7	Талап Білуге, жананытануға құштар болу	Әр түрлі деңгейдегі жарыстарға қатысу	Жоспарға сәйкес 1-9 сынып	Ай бойынша	ДТЖО Аюбекова Т.Т. Тәлімгер

АКПАН-ОҚУҒАҚҰШТАР.ТҮҚАЙЫ

№	Тәрбие құндылықтары	Іс-шара атаулары	Аяқтау нысаны/ Қатысу-шылар	Өткізу мерзімі	Жауапты орындаушылар
1 апта					
1	Қорғау Профилактикалық	«Өмір неткен керемет» (сұриотыңалына тумақсатына)	Тренинг 5-9 сынып	05-09.02. 2024ж	ДТЖО Аюбекова Т.Т. Психолог
2 апта					
2	Талап Сыни және креативті ойлау, жеке және командаламен жұмыс істей білу	«Жұлдызлы сәт» балалар өнерін анықтау	Өнер жарысы 1-9 сынып	12-16.01. 2024 ж	ДТЖО Аюбекова Т.Т. Тәлімгер
3 Апта					
3		«Математика» пән апталығы	Апталық іс-шаралар Ашық сабақтар 1-9 сынып	19-23.02. 2024	Малигова М. 1-9 сынып жетекшілері
4 апта					
4	Ата-аналарлы педагогикалық қоллау	«Қыз ғұмырлың құпиялары» («Даналық мектебі» клубы әжелер мектебі бағыты)	Практикалық сабақ Әжелер мектебінің мүшелері	26-28.02. 2024ж	ДТЖО Аюбекова Т.Т.
5	Ұлттық мүдде Қазақстан мемлекеттілігін нығайтуға ат салысу	«Ізгіліктің бір ізі- алғыс айту» (Алғыс айту күніне орай іс-шаралар)	Сыныптан тыс сабақ Тәрбие сағаты 1-9 сынып	29.02.-01.03. 2024ж	1-9 сынып жетекшілер
6	Талап Білуге, жананытануға құштар болу	Әр түрлі деңгейдегі жарыстарға қатысу	Жоспарға сәйкес 1-9 сынып	Ай бойынша	ДТЖО Аюбекова Т.Т. Тәлімгер

НАУРЫЗ-ҰЛТТЫҚСАЛТ-ДӘСТҮРДІ ДӘРІПТЕУАйы

- 1наурыз –Алғысайту күні
- 8наурыз –Халықаралық әйелдер күні
- 21, 22, 23наурыз–Наурыз мейрамы

№	Тәрбие құндылықтары	Іс-шара атаулары	Аяқтау нысаны/Қатысу-шылар	Өткізу мерзімі	Жауапты орындаушылар
1 апта					
1	Ұлттық мүдде Қазақстан мемлекеттілігін нығайтуға ат салысу	«8-наурыз – Халықаралық әйелдер күні» іс-шаралар (Әжелер мектебі мен Жеңелер мектебінің мүшелері ат салысу)	Сыныпсағаты Мерекелік концерт 1-9 сынып	04-07.03. 2024ж	Тәлімгер Амантай Қ.
2 апта					
2	Талап Сыни және креативті ойлау, жеке және командамен жұмыс істей білу	«Экологиялық калейдоскоп» («Жеткішіектің Жетісарғысы» жобасы)	Жоба Орта буын	11-14.03. 2024ж	Малигова М.
3	Қорғау Профилактикалық	«ИСН саунамасы» 9 сынып оқушылармен жұмыс	Суалнама 9 сынып	15.03. 2024ж	Психолог
3 апта					
4	Талап Сыни және креативті ойлау, жеке және командамен жұмыс істей білу	«Көктемгі қауіпсіздік ережесі» ата-аналар жиналысы	Жиналыс 1-9 сыныпқа сынып сағаты	20.03.2023ж	Аюбекова Т.Т. 1-9 сынып жетекшілері
5	Ұлттық мүдде Ұлттық мұраға ұқыпты қарау	«22наурыз – Ұлыстың ұлы күні» мерекесі (Даналық мектебі клубының мүшелерімен өткізу)	Апталық іс-шара 1-9 сынып Даярлық топ	18-22.03. 2024ж	Аюбекова Т.Т. Малигова М.
4 апта					
6	Талап	Әр түрлі деңгейдегі жарыстарға қатысу	Жоспарға сәйкес		ДТДЖО Аюбекова Т.Т.

	Білуге, жаңанытануға құштар болу		1-9 сынып		Тәлімгер
--	----------------------------------	--	-----------	--	----------

СӘУІР-ЭКОЛОГИЯЛЫҚ МӘДЕНИЕТ АЙЫ

12 сәуір - Ғылым күні

№	Тәрбие құндылықтары	Іс-шара атаулары	Аяқтау нысаны/ Қатысушылар	Өткізу мерзімі	Жауапты орындаушылар
1 апта					
1	Ұлттық мүдде Қазақстан мемлекеттілігін нығайтуға ат салысу	«12 сәуір – Ғарышкерлер күні»		08-12.04. 2024ж	Тәлімгер Амантай Қ.
2 апта					
2	Талап Сыни және креативті ойлау, жеке және командамен жұмыс істей білу	«Көркем еңбек» пән апталығы «Табиғаттамашалары» («Еңбегі адал, жасорен» жобасы)	Ашық сабақтар 1-9 сынып Көркем еңбек сабағына қосу	15-19.04. 2024ж Сәуірдің 2 аптасы	Пән мұғалімдері Пән мұғалімдері
3 апта					
4		Даярлық топтың ашық сабағы	Ашық сабақ	22-26.04. 2024ж	Аюбекова Т.Т.
5	Талап Сыни және креативті ойлау, жеке және командамен жұмыс істей білу	«Зиянды әдеттер» дөңгелек үстел	Сауалнама Дөңгелек үстел 4-7 сынып	25-26.04. 2024ж	Психолог
4 апта					
	Қорғау Профилактикалық	«Өмірдің қызықты жақтары» (Суицидтің алдын алу мақсатында)	Жоғарғы сынып оқушылары	Сәуірдің 4 аптасы	Аюбекова Т.Т.
	Ұлттық мүдде Қазақстан мемлекеттілігін нығайтуға ат салысу	«Ұлттар достастығы» Бірлік күніне орай іс-шаралар	Тәрбие сағаты 1-9 сынып	29.04.-01.05. 2024ж	Тәлімгер Сынып жетекшілер

6	Талап Білуге, жананы тануға құштар болу	Әр түрлі деңгейдегі жарыстарға қатысу	Жоспарға сәйкес 1-9 сынып	Сәуір айы бойынша	ДТЖО Аюбекова Т.Т. Тәлімгер
---	--	---------------------------------------	------------------------------	----------------------	--------------------------------

МАМЫР–БЕЙБІТШІЛІК ПЕНТАТУЛЫҚ айы

- 1 мамыр–Қазақстан халықтарының бірлігі күні
- 7 мамыр–Отан қорғаушылар күні
- 9 мамыр–Жеңіс күні

№	Тәрбие құндылықтары	Іс-шара атаулары	Аяқтау нысаны/ Қатысу-шылар	Өткізу мерзімі	Жауапты орындаушылар
1 апта					
1	Ата-аналарды педагогикалық қолдау	«Ағасыбардын–жағасы бар» («Даналық мектебі» клубы ағалар мектебі бағыты)	Практикалық сабақ	02-03.05. 2024ж	Жұмабек Т.
2 апта					
2	Ұлттық мүдде Қазақстан мемлекеттілігін нығайтуға ат салысу	«Халықтың ерлігі асырлар бойы өмір сүреді!» («Жеткіншектің Жеті жарғысы» жобасы)	Апталық іс-шара «Ұландар күні және Жеңіс күні»	06-10.05. 2024ж	Жас Ұлан ұйымы
3	Ата-аналарды педагогикалық қолдау	«Жеңіс үшін рахмет» челендж («Даналық мектебі» клубы аталар мектебі бағыты)	Аталар мектебінің мүшелері	10.05.2024 ж	Тәлімгер
3 апта					
4	Ар-ұят отбасы мүшелеріне қамқор болу, мейірімділік таныту	Халықаралық отбасы күні «Отбасы FEST»	Сабақтан тыс іс-шара 1-9 сынып	13-17.05. 2024ж	1-9 сынып жетекшілер
4 апта					
5	Талап Білуге,	«Жаңы қауіпсіздік ережесі» ата-аналар жиналысы	1-9 сынып ата-аналары	19.05. 2024ж	Аюбекова Т.Т. 1-9 сынып жетекшілер
6	жананы тануға құштар	«Сыңырла соңғы қонырау»	1-9 сынып	25.05.2024ж	Мустафин Е.Т.

	Имя	Малигова Малика Улу туган дини: ислам, дини тарбия кылган	Жаштары жана катмары 1-9 класстар	Малигова М ДТДЖО Адыбекова Т Т Толмачер
--	-----	--	--------------------------------------	---